Совет сельского поселения

Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ № 25/78 от 25.11.2020 г.

О возложении исполнения  обязанностей

 главы Администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
Совет  сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

возложить исполнение обязанностей главы Администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинскй район Республики Башкортостан на Агадуллина Урала Фавиловича с 25 ноября 2020 года на период до вступления в должность лица, назначенного Советом сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан на указанную должность в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Заместитель председателя Совета

сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

                     И.К.Ахунов